MEMORIAL APORTA LIQUIDACION DE CREDITO. PROCESO DE BANCO POPULAR contra GLORIA
MARIA MEDINA. RAD: 2021-00071

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ <juridico.abogadogca@gconsultorandino.com>

Vie 18/03/2022 11:42

Para:

e Juzgado 01 Pequefas Causas Competencia Multiple - Valle Del Cauca - Palmira
<j01pccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:

e Jose Alejandro Castillo Cabezas <dep.judicial01@gconsultorandino.com>

SENORES:

JUEZ PRIMERO (01) DE PEQUENAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE PALMIRA
j01lpccmpalmira@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
Referencia : EJECUTIVO
Demandante : BANCO POPULARS. A.
Demandado : GLORIA MARIA MEDINA JIMENEZ
Radicado No. : 2021 - 00071

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, apoderada de la parte actora, me permito radicar memorial aportando la
liquidacion de credito.

Cordialmente,

GRUPOJELKH

ABOGADOS

Julia Cristina Toro Martinez

Abogada

Tel : (57 -6 ) 3400488 Ext. 179 Cel 314 662 46 74
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com

Calle 19 N. 9 - 50 Ofc 401, Edificio Diario Del Otin Pereira — Colombia
www.jelkhabogados.com

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO estan autorizados para recibir dinero ni comision adicional
por trdmites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino S.A.S nunca a una
persona natural.

"La informacién contenida en este mensaje de correo electrénico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propdsito
especifico, y sélo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no pueden


mailto:j10pccmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:juridico.nacional@gconsultorandino.com

usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier retencion, difusion,
distribucion, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos esta prohibida y puede ser sancionada por la ley. Si este mensaje
ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma inmediata”

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energia y recursos
forestales.



Julia Cristina Toro Martinez

Senores:

JUZGADO PRIMERO (01) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE PALMIRA

E. S. D.
PROCESO : EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCO POPULAR
DEMANDADO : GLORIA MARIA MEDINA JIMENEZ
RADICADO 12021 - 00071

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ, mayor de edad, identificado con la Cédula de
Ciudadania N° 30.402.180 de Manizales, abogada en ejercicio con Tarjeta
Profesional N° 167.189 del C. S. de la, obrando en calidad de Apoderado
judicial de la Entidad demandante en el proceso de la referencia, conforme
alas facultades en él consignadas, respetuosamente me permito aportar la
liguidacién del crédito conforme al articulo 446 del codigo general del
proceso.

Del senor Juez,

JULIA CRISTINA TORO MARTINEZ

C.C. 30.402.180 de Manizales

T.P. 167.189 del C.S. de la J.

Correo electronico registrado en R.IN.A:
juridico.abogadogca@gconsultorandino.com.
Celular de contacto: 314 662 4674




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  MEDINAJIMENEZ GLORIA MAR Capital demandado $ 23,680,227 Producto
Cédula 25653347 Interes corriente S - LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 59003****02812 Tipo Cobro Interes 0

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES

RECURSOS PARA LA
MORA INTERESES DE MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A INTERES DE
5 B ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS SIGUIENTE CUOTA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO ABONOS CORRIENTES MORA

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-oct-15 31-oct-15 28.99% S 23,680,227 | $ -ls 429,552 | $ 429,552 | $ S S S S $
1 1-nov-15 | 30-nov-15 28.99% S 23,680,227 | $ -ls 495,637 | $ 925,189 | $ S S S S $ S
1 1-dic-15 31-dic-15 28.99% S 23,680,227 | $ -1s 512,158 | $ 1,437,348 | $ S S S S S S
1 1-ene-16 31-ene-16 29.52% S 23,680,227 | $ -1s 520,411 | $ 1,957,759 | $ S S S S S S
1 1-feb-16 29-feb-16 29.52% S 23,680,227 | $ -ls 486,836 | $ 2,444,595 | $ S S S S S S
1 T-mar-16 | 31-mar-16 29.52% S 23,680,227 | $ -ls 520,411 | $ 2,965,006 | $ S S S S $ S
1 1-abr-16 30-abr-16 30.81% S 23,680,227 | $ -ls 522,927 | $ 3,487,933 | $ $ S S $ $ S
1 1-may-16 | 31-may-16 30.81% S 23,680,227 | $ -1s 540,358 | $ 4,028,290 | $ $ S S $ $ $
1 1-jun-16 30-jun-16 30.81% S 23,680,227 | $ -ls 522,927 | $ 4,551,217 | $ $ S S S $ S
1 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 23,680,227 | $ -1s 558,737 | $ 5,109,954 | $ S S $ S S S
1 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 23,680,227 | $ -1s 558,737 | $ 5,668,691 | $ S S $ S S S
1 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 23,680,227 | $ -1s 540,713 | $ 6,209,404 | $ $ S S $ $ S
1 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 23,680,227 | $ -1s 573,548 | $ 6,782,952 | $ $ S S S $ S
1 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 23,680,227 | $ -1s 555,047 | $ 7,337,999 | $ S $ $ S S S
1 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 23,680,227 | $ -1s 573,548 | $ 7,911,547 | $ $ S S $ $ S
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 23,680,227 | $ -1s 581,479 | $ 8,493,026 | $ S S $ S S S
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 23,680,227 | $ -ls 525,207 | $ 9,018,233 | $ $ S S $ $ S
1 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 23,680,227 | $ -1s 581,479 | $ 9,599,711 | $ S S S $ $ S
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 23,680,227 | $ -1s 562,575 | $ 10,162,287 | $ S S S $ $ S
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 23,680,227 | $ -1s 581,328 | $ 10,743,615 | $ S S S $ $ S
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 23,680,227 | $ -1s 562,575 | $ 11,306,190 | $ S S S $ $ S
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 23,680,227 | $ -1s 573,321 | $ 11,879,511 | $ S S S $ $ S
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 23,680,227 | $ -1s 573,321 | $ 12,452,832 | $ S S S $ $ S
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 23,680,227 | $ -1s 543,809 | $ 12,996,642 | $ S S S $ $ S
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 23,680,227 | $ -1s 554,387 | $ 13,551,029 | $ S S S $ $ S
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 23,680,227 | $ -1s 532,285 | $ 14,083,314 | $ S S S $ $ S
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 23,680,227 | $ -1s 545,659 | $ 14,628,973 | $ S S S $ $ S
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 23,680,227 | $ -1s 543,816 | $ 15,172,789 | $ S S S $ $ S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 23,680,227 | $ -1s 497,836 | $ 15,670,625 | $ S S S $ $ S
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 23,680,227 | $ -1s 543,586 | $ 16,214,211 | $ S S S $ $ S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 23,680,227 | $ -1s 521,586 | $ 16,735,797 | $ S S S S $ S
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 23,680,227 | $ -1s 538,048 | $ 17,273,846 | $ S S S S $ S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 23,680,227 | $ -1s 517,111 | $ 17,790,957 | $ S S S S $ S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 23,680,227 | $ -1s 528,553 | $ 18,319,509 | $ S S S S $ S
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 23,680,227 | $ -1s 526,462 | $ 18,845,971 | $ S S S $ $ S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 23,680,227 | $ -1s 506,554 | $ 19,352,525 | $ S S S S $ S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 23,680,227 | $ -1s 519,245 | $ 19,871,770 | $ S S S S $ S
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 23,680,227 | $ -1s 499,333 | $ 20,371,103 | $ S S S S $ S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 23,680,227 | $ -1s 513,874 | $ 20,884,977 | $ S S S S $ S
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 23,680,227 | $ -1s 508,254 | $ 21,393,231 | $ S S S $ $ S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 23,680,227 | $ -1s 470,470 | $ 21,863,701 | $ S S S S S S
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 23,680,227 | $ -1s 513,172 | $ 22,376,873 | $ S S S S S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 23,680,227 | $ -1s 495,486 | $ 22,872,359 | $ S S $ S S S
1 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 23,680,227 | $ -1$ 512,470 | $ 23,384,830 | $ $ $ $ $ $ $
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 23,680,227 | $ -|s 495,033 | $ 23,879,863 | $ S $ $ S S $
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 23,680,227 | $ -|s 511,066 | $ 24,390,929 | $ S $ $ S S $
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 23,680,227 | $ -1s 512,002 | $ 24,902,931 | $ S S S S $ S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 23,680,227 | $ -|s 495,486 | S 25,398,417 | $ S $ $ S S $
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 23,680,227 | $ -1s 506,846 | $ 25,905,264 | $ S S S S S S
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 23,680,227 | $ -1s 488,906 | $ 26,394,170 | $ S S S S S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 23,680,227 | $ -1s 502,383 | $ 26,896,553 | $ S S S S S S
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% $ 23,680,227 | $ -1s 499,088 | $ 27,395,641 | $ S S S S $ S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 23,680,227 | $ -1s 473,268 | $ 27,868,910 | $ S S S S $ S
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 23,680,227 | $ -1s 503,324 | $ 28,372,233 | $ S S S S $ S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 23,680,227 | $ -1s 481,164 | $ 28,853,397 | $ S S S S $ S
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 23,680,227 | $ -1 S 485,379 | $ 29,338,776 | $ $ $ S S S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 23,680,227 | $ -1s 468,114 | $ 29,806,890 | $ S S S S $ S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 23,680,227 | $ -1s 483,718 | $ 30,290,608 | $ S S S S $ S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 23,680,227 | $ -1s 487,749 | $ 30,778,357 | $ $ S S S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 23,680,227 | $ -1s 473,390 | $ 31,251,747 | $ $ S S S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 23,680,227 | $ -1s 483,006 | $ 31,734,753 | $ S S S S S S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 23,680,227 | $ -1s 461,672 | $ 32,196,425 | $ S S S S $ S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 23,680,227 | $ -1s 467,991 | $ 32,664,416 | $ S S S S $ S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 23,680,227 | $ -1s 464,639 | $ 33,129,055 | $ S S S S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 23,680,227 | $ -1s 424,429 | $ 33,553,484 | $ S S S S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 23,680,227 | $ -1s 466,794 | S 34,020,278 | $ S S S S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 23,680,227 | $ -1s 449,512 | $ 34,469,790 | $ S S S S S S
1 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 23,680,227 | $ -1s 462,241 | $ 34,932,031 | $ S S S S S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 23,680,227 | $ -1s 447,098 | $ 35,379,129 | $ S S S S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 23,680,227 | $ -1s 461,282 | $ 35,840,411 | $ S S S S S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 23,680,227 | $ -1s 462,721 | $ 36,303,132 | $ S S S S $ S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 23,680,227 | $ -1s 446,634 | $ 36,749,766 | $ $ S S S $ S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 23,680,227 | $ -1s 458,880 | $ 37,208,646 | $ S S S S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 23,680,227 | $ -1s 448,491 | $ 37,657,137 | $ S S S S S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 23,680,227 | $ -1s 467,991 | $ 38,125,128 | $ S S S S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 23,680,227 | $ -1s 472,770 | $ 38,597,897 | $ S S S S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 23,680,227 | $ -1s 440,762 | $ 39,038,659 | $ S S S S S S
1 1-mar-22 7-mar-22 27.71% S 23,680,227 | $ -1s 111,099 | S 39,149,757 | $ -1S -8 -1S -1S -1S -1 S -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $0
CAPITAL INSOLUTO $ 23,680,227
TOTAL INTERES CORRIENTE $0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 39,149,757
SALDO TOTAL $ 62,829,984




